Заявление подается на бланке организации

Генеральному директору Публичного акционерного общества «СПБ Биржа»

[bookmark: «__»__20__г.]«	»	20	г.

Заявление
[bookmark: _GoBack]о предоставлении выписки из реестра Заявок
Настоящим

полное наименование организации с указанием организационно-правовой формы
(далее – Участник торгов) просит предоставить выписку из реестра Заявок в отношении Заявок,
поданных Участником торгов, за период /указать период, за который предоставляется выписка/.

Прошу предоставить выписку из реестра Заявок1:

	□
	На бумажном носителе:
· Доставка по адресу: /указать почтовый адрес/.
· Получение по адресу места нахождения Биржи.

	□
	В форме электронного документа посредством системы электронного документооборота: /указать адрес ЭДО/

	□
	Получение доступа к выпискам посредством использования протокола SFTP

	□
	В форме электронного документа посредством Сервиса API.

1 Плата взимается в соответствии с тарифами за оказание услуг по проведению организованных торгов ценными бумагами.

Ф.И.О.
Должность Подпись, печать